
 

TARIFS ACCUEIL DE LOISIRS 

 

TARIFS SANS REPAS AVEC REPAS 
TARIFS Quotient Familial ½ journée journée ½ journée journée 

1 
< ou égal à 350 3.55€ 7.11€ 7.29€ 10.93€ 

< ou égal à 350 et 
3enfants et plus 

2.84€ 5.69€ 5.91€ 8.82€ 

2 
De 351€ à 616€ 3.91€ 7.83€ 7.66€ 11.67€ 

De 351€ à 616€ et 3 
enfants et plus 

3.13€ 6.26€ 6.21€ 9.41€ 

3 
De 617€ à 900€ 4.27€ 8.55€ 8.03€ 12.41€ 

De 617€ à 900€ et 3 
enfants et plus 

3.42€ 6.84€ 6.49€ 10.00€ 

4 
Sup. à 901€ 4.58€ 9.17€ 8.35€ 13.04€ 

Sup. à 901€ et 3 
enfants et plus 

3.67€ 7.33€ 6.75€ 10.51€ 

5 
Ext. Cc Saulieu 6.44€ 12.88€ 10.24€ 16.84€ 

Ext. Cc Saulieu et 3 
enfants et plus 

5.15€ 10.30€ 8.28€ 13.55€ 

 

Les droits ATL seront déduits de ce tarif.  

Les familles n’ayant pas fourni les documents permettant de connaître leurs QF doivent fournir leur feuille d’imposition de l’année N-2. 

Sans justificatif le tarif le plus élevé sera appliqué. 


